
Gare d’Aubagne Centre commercial Nord
DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

GARE D'AUBAGNE 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:55 09:30 10:30 11:20 12:20 13:30
LES DÉFENSIONS 06:35 07:06 07:36 08:06 08:36 09:01 09:35 10:35 11:25 12:26 13:36
JEANNE D’ARC 06:36 07:07 07:37 08:08 08:38 09:03 09:37 10:37 11:27 12:27 13:37
CAMP DE SARLIER 06:38 07:09 07:39 08:10 08:40 09:05 09:39 10:39 11:29 12:29 13:39
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:40 07:11 07:41 08:12 08:42 09:07 09:41 10:41 11:31 12:31 13:41
GRAND LINCHE 06:43 07:14 07:44 08:15 08:45 09:10 09:44 10:44 11:34 12:34 13:44
LES CHARRONS 06:47 07:18 07:48 08:19 08:49 09:14 09:48 10:48 11:38 12:38 13:48
GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:48 07:19 07:49 08:21 08:51 09:15 09:49 10:49 11:39 12:39 13:49

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7

Gare d’Aubagne

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7

Gémenos centre-ville

GARE D'AUBAGNE 14:30 15:30 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:50 19:20 19:40
LES DÉFENSIONS 14:35 15:35 16:16 16:46 17:21 17:46 18:21 18:56 19:24 19:44
JEANNE D’ARC 14:36 15:36 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:57 19:25 19:45
CAMP DE SARLIER 14:38 15:38 16:20 16:50 17:26 17:51 18:25 18:59 19:27 19:47
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:40 15:40 16:22 16:52 17:28 17:53 18:27 19:01 19:29 19:49
GRAND LINCHE 14:43 15:43 16:25 16:55 17:31 17:56 18:30 19:04 19:32 19:52
LES CHARRONS 14:47 15:47 16:29 16:59 17:35 18:00 18:34 19:08 19:36 19:56
GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:48 15:48 16:31 17:01 17:37 18:02 18:36 19:09 19:37 19:57

Centre commercial Nord Gémenos centre-ville

Gare d’Aubagne Centre commercial Nord
DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7
Gémenos centre-ville

Gare d’Aubagne Centre commercial Nord
DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7
Gémenos centre-ville

Gémenos
Gare d’AubagneGémenos Centre-ville

Centre commercial Nord
(Aubagne)

Gare d’Aubagne

G
N

V

GARE D'AUBAGNE 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:55 09:30 10:30 11:20 12:20 13:30
LES DÉFENSIONS 06:35 07:06 07:36 08:06 08:36 09:01 09:35 10:35 11:25 12:26 13:36
JEANNE D’ARC 06:36 07:07 07:37 08:08 08:38 09:03 09:37 10:37 11:27 12:27 13:37
CAMP DE SARLIER 06:38 07:09 07:39 08:10 08:40 09:05 09:39 10:39 11:29 12:29 13:39
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:40 07:11 07:41 08:12 08:42 09:07 09:41 10:41 11:31 12:31 13:41
GRAND LINCHE 06:43 07:14 07:44 08:15 08:45 09:10 09:44 10:44 11:34 12:34 13:44
LES CHARRONS 06:47 07:18 07:48 08:19 08:49 09:14 09:48 10:48 11:38 12:38 13:48
GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:48 07:19 07:49 08:21 08:51 09:15 09:49 10:49 11:39 12:39 13:49

GARE D'AUBAGNE 14:30 15:30 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:50 19:20 19:40
LES DÉFENSIONS 14:35 15:35 16:16 16:46 17:21 17:46 18:21 18:56 19:24 19:44
JEANNE D’ARC 14:36 15:36 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:57 19:25 19:45
CAMP DE SARLIER 14:38 15:38 16:20 16:50 17:26 17:51 18:25 18:59 19:27 19:47
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:40 15:40 16:22 16:52 17:28 17:53 18:27 19:01 19:29 19:49
GRAND LINCHE 14:43 15:43 16:25 16:55 17:31 17:56 18:30 19:04 19:32 19:52
LES CHARRONS 14:47 15:47 16:29 16:59 17:35 18:00 18:34 19:08 19:36 19:56
GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:48 15:48 16:31 17:01 17:37 18:02 18:36 19:09 19:37 19:57

GARE D'AUBAGNE 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:55 09:30 10:30 11:20 12:20 13:30
LES DÉFENSIONS 06:35 07:06 07:36 08:06 08:36 09:01 09:35 10:35 11:25 12:26 13:36
JEANNE D’ARC 06:36 07:07 07:37 08:08 08:38 09:03 09:37 10:37 11:27 12:27 13:37
CAMP DE SARLIER 06:38 07:09 07:39 08:10 08:40 09:05 09:39 10:39 11:29 12:29 13:39
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:40 07:11 07:41 08:12 08:42 09:07 09:41 10:41 11:31 12:31 13:41
GRAND LINCHE 06:43 07:14 07:44 08:15 08:45 09:10 09:44 10:44 11:34 12:34 13:44
LES CHARRONS 06:47 07:18 07:48 08:19 08:49 09:14 09:48 10:48 11:38 12:38 13:48
GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:48 07:19 07:49 08:21 08:51 09:15 09:49 10:49 11:39 12:39 13:49

GARE D'AUBAGNE 14:30 15:30 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:50 19:20 19:40
LES DÉFENSIONS 14:35 15:35 16:16 16:46 17:21 17:46 18:21 18:56 19:24 19:44
JEANNE D’ARC 14:36 15:36 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:57 19:25 19:45
CAMP DE SARLIER 14:38 15:38 16:20 16:50 17:26 17:51 18:25 18:59 19:27 19:47
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:40 15:40 16:22 16:52 17:28 17:53 18:27 19:01 19:29 19:49
GRAND LINCHE 14:43 15:43 16:25 16:55 17:31 17:56 18:30 19:04 19:32 19:52
LES CHARRONS 14:47 15:47 16:29 16:59 17:35 18:00 18:34 19:08 19:36 19:56
GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:48 15:48 16:31 17:01 17:37 18:02 18:36 19:09 19:37 19:57

GARE D'AUBAGNE 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:55 09:30 10:30 11:20 12:20 13:30
LES DÉFENSIONS 06:35 07:06 07:36 08:06 08:36 09:01 09:35 10:35 11:25 12:26 13:36
JEANNE D’ARC 06:36 07:07 07:37 08:08 08:38 09:03 09:37 10:37 11:27 12:27 13:37
CAMP DE SARLIER 06:38 07:09 07:39 08:10 08:40 09:05 09:39 10:39 11:29 12:29 13:39
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:40 07:11 07:41 08:12 08:42 09:07 09:41 10:41 11:31 12:31 13:41
GRAND LINCHE 06:43 07:14 07:44 08:15 08:45 09:10 09:44 10:44 11:34 12:34 13:44
LES CHARRONS 06:47 07:18 07:48 08:19 08:49 09:14 09:48 10:48 11:38 12:38 13:48
GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:48 07:19 07:49 08:21 08:51 09:15 09:49 10:49 11:39 12:39 13:49

GARE D'AUBAGNE 14:30 15:30 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:50 19:20 19:40
LES DÉFENSIONS 14:35 15:35 16:16 16:46 17:21 17:46 18:21 18:56 19:24 19:44
JEANNE D’ARC 14:36 15:36 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:57 19:25 19:45
CAMP DE SARLIER 14:38 15:38 16:20 16:50 17:26 17:51 18:25 18:59 19:27 19:47
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:40 15:40 16:22 16:52 17:28 17:53 18:27 19:01 19:29 19:49
GRAND LINCHE 14:43 15:43 16:25 16:55 17:31 17:56 18:30 19:04 19:32 19:52
LES CHARRONS 14:47 15:47 16:29 16:59 17:35 18:00 18:34 19:08 19:36 19:56
GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:48 15:48 16:31 17:01 17:37 18:02 18:36 19:09 19:37 19:57

lignes-agglo.fr
1 appli
Bus à la demande

Ligne exploitée par RTM
 TPE

Téléchargez vos fiches sur

Merci de ne pas jeter, ni gaspiller ce dépliant.

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITE INTERNET / RÉSEAUX SOCIAUX / APPLIS

HORAIRES & INFO TRAFIC EN TEMPS RÉEL

Inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, en rejoignant l’espace membre du site !

04 42 03 24 25

RTM Transports Pays de l’Étoile
980 DN8 - 13400 Aubagne

lignes-agglo.fr ou sur lametropolemobilite.fr

Téléchargez et utilisez gratuitem
ent

=

A
PPLICA

TIO
N

M
ÉTRO

PO
LE M

O
BILITÉ

RTM

A
PPLICA

TIO
N

lam
etro

p
o

lem
o

b
ilite.fr

rtm
.fr

Édition Août 2025
Valableà partir du 25/08/2025

7



GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:30 07:00 07:25 08:00 08:25 09:00 10:00 10:55 11:55 13:00
LES CHARRONS 06:31 07:02 07:27 08:02 08:27 09:02 10:02 10:57 11:57 13:02
GRAND LINCHE 06:34 07:05 07:31 08:06 08:31 09:05 10:05 11:00 12:00 13:05
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:37 07:08 07:34 08:09 08:34 09:08 10:08 11:03 12:03 13:08
CAMP DE SARLIER 06:39 07:10 07:36 08:11 08:36 09:10 10:10 11:05 12:05 13:10
LES DÉFENSIONS 06:43 07:14 07:41 08:16 08:41 09:15 10:15 11:10 12:10 13:15
GARE D'AUBAGNE 06:45 07:16 07:45 08:20 08:45 09:18 10:18 11:13 12:13 13:18

Centre commercial Nord

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

XX

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

7

Gémenos centre-ville

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Gare d’Aubagne

GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:00 15:00 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:42 19:15
LES CHARRONS 14:02 15:02 16:09 16:39 17:09 17:44 18:09 18:44 19:17
GRAND LINCHE 14:05 15:05 16:13 16:43 17:13 17:48 18:13 18:47 19:20
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:08 15:08 16:16 16:46 17:16 17:51 18:16 18:50 19:23
CAMP DE SARLIER 14:10 15:10 16:18 16:48 17:18 17:53 18:18 18:52 19:25
LES DÉFENSIONS 14:15 15:15 16:23 16:53 17:23 17:58 18:23 18:56 19:28
GARE D'AUBAGNE 14:18 15:18 16:26 16:57 17:28 18:03 18:28 18:59 19:30

Centre commercial NordGémenos centre-ville Gare d’Aubagne

Centre commercial Nord 

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7Gémenos centre-ville

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Gare d’Aubagne

Centre commercial Nord

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

7Gémenos centre-ville

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Gare d’Aubagne

GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:30 07:00 07:25 08:00 08:25 09:00 10:00 10:55 11:55 13:00
LES CHARRONS 06:31 07:02 07:27 08:02 08:27 09:02 10:02 10:57 11:57 13:02
GRAND LINCHE 06:34 07:05 07:31 08:06 08:31 09:05 10:05 11:00 12:00 13:05
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:37 07:08 07:34 08:09 08:34 09:08 10:08 11:03 12:03 13:08
CAMP DE SARLIER 06:39 07:10 07:36 08:11 08:36 09:10 10:10 11:05 12:05 13:10
LES DÉFENSIONS 06:43 07:14 07:41 08:16 08:41 09:15 10:15 11:10 12:10 13:15
GARE D'AUBAGNE 06:45 07:16 07:45 08:20 08:45 09:18 10:18 11:13 12:13 13:18

GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:00 15:00 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:42 19:15
LES CHARRONS 14:02 15:02 16:09 16:39 17:09 17:44 18:09 18:44 19:17
GRAND LINCHE 14:05 15:05 16:13 16:43 17:13 17:48 18:13 18:47 19:20
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:08 15:08 16:16 16:46 17:16 17:51 18:16 18:50 19:23
CAMP DE SARLIER 14:10 15:10 16:18 16:48 17:18 17:53 18:18 18:52 19:25
LES DÉFENSIONS 14:15 15:15 16:23 16:53 17:23 17:58 18:23 18:56 19:28
GARE D'AUBAGNE 14:18 15:18 16:26 16:57 17:28 18:03 18:28 18:59 19:30

GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:30 07:00 07:25 08:00 08:25 09:00 10:00 10:55 11:55 13:00
LES CHARRONS 06:31 07:02 07:27 08:02 08:27 09:02 10:02 10:57 11:57 13:02
GRAND LINCHE 06:34 07:05 07:31 08:06 08:31 09:05 10:05 11:00 12:00 13:05
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:37 07:08 07:34 08:09 08:34 09:08 10:08 11:03 12:03 13:08
CAMP DE SARLIER 06:39 07:10 07:36 08:11 08:36 09:10 10:10 11:05 12:05 13:10
LES DÉFENSIONS 06:43 07:14 07:41 08:16 08:41 09:15 10:15 11:10 12:10 13:15
GARE D'AUBAGNE 06:45 07:16 07:45 08:20 08:45 09:18 10:18 11:13 12:13 13:18

GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:00 15:00 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:42 19:15
LES CHARRONS 14:02 15:02 16:09 16:39 17:09 17:44 18:09 18:44 19:17
GRAND LINCHE 14:05 15:05 16:13 16:43 17:13 17:48 18:13 18:47 19:20
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:08 15:08 16:16 16:46 17:16 17:51 18:16 18:50 19:23
CAMP DE SARLIER 14:10 15:10 16:18 16:48 17:18 17:53 18:18 18:52 19:25
LES DÉFENSIONS 14:15 15:15 16:23 16:53 17:23 17:58 18:23 18:56 19:28
GARE D'AUBAGNE 14:18 15:18 16:26 16:57 17:28 18:03 18:28 18:59 19:30

GÉMENOS CENTRE-VILLE 06:30 07:00 07:25 08:00 08:25 09:00 10:00 10:55 11:55 13:00
LES CHARRONS 06:31 07:02 07:27 08:02 08:27 09:02 10:02 10:57 11:57 13:02
GRAND LINCHE 06:34 07:05 07:31 08:06 08:31 09:05 10:05 11:00 12:00 13:05
CENTRE COMMERCIAL NORD 06:37 07:08 07:34 08:09 08:34 09:08 10:08 11:03 12:03 13:08
CAMP DE SARLIER 06:39 07:10 07:36 08:11 08:36 09:10 10:10 11:05 12:05 13:10
LES DÉFENSIONS 06:43 07:14 07:41 08:16 08:41 09:15 10:15 11:10 12:10 13:15
GARE D'AUBAGNE 06:45 07:16 07:45 08:20 08:45 09:18 10:18 11:13 12:13 13:18

GÉMENOS CENTRE-VILLE 14:00 15:00 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:42 19:15
LES CHARRONS 14:02 15:02 16:09 16:39 17:09 17:44 18:09 18:44 19:17
GRAND LINCHE 14:05 15:05 16:13 16:43 17:13 17:48 18:13 18:47 19:20
CENTRE COMMERCIAL NORD 14:08 15:08 16:16 16:46 17:16 17:51 18:16 18:50 19:23
CAMP DE SARLIER 14:10 15:10 16:18 16:48 17:18 17:53 18:18 18:52 19:25
LES DÉFENSIONS 14:15 15:15 16:23 16:53 17:23 17:58 18:23 18:56 19:28
GARE D'AUBAGNE 14:18 15:18 16:26 16:57 17:28 18:03 18:28 18:59 19:30

Restez connectés !

APPLI MOBILE

La bonne attitude

Téléchargez l’appli RTM et cliquez sur Lignes de l’agglo 
pour découvrir les services offerts :

Les horaires en théorique

Tous les arrêts du réseau sont facultatifs.

Pour des raisons de sécurité et d’assurance,

Faites signe au conducteur.

le conducteur n’a pas le droit de vous faire monter
à bord ou de vous déposer hors arrêt.

Les plans et les cartes
Les itinéraires

Vos favoris
Les arrêts se trouvant autour de votre position

Les notifications lorsque votre ligne connait une perturbation


